[image: image1.jpg]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 267/1
г. Петропавловск-Камчатский                                         «09» июня 2016 года

	О признании утратившим силу приказа Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 31.05.2016 № 255 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»

Руководствуясь положениями ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», предусматривающей альтернативу выбора государственным органом способов нормирования в сфере закупок,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 31.05.2016 № 255 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края» признать утратившим силу.

2. Отделу по правовой и аналитической деятельности Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края в течение 1 рабочего  дня со дня его подписания направить настоящий приказ для опубликования на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края.
 Руководитель Инспекции – главный

 государственный инспектор

 государственного строительного

 надзора Камчатского края                                                         С. Ю. Прудников[image: image2.wmf]м

i

P

[image: image3.wmf]дг

i

Р

[image: image4.wmf]с

Ч

2